

# BLÅTT BUDSJETT ØKER FORSKJELLENE

**Byrådets budsjettforslag for 2015 går ut over de svakeste i Oslo kommune og øker klasseskillene.**

## **Bydelene**

Bydelene får et samlet kutt på over 200 millioner neste år. Etter mange år med kutt er det et skrikende behov for å styrke det forebyggende arbeidet, ungdomstilbudet og eldreomsorgen i bydelene. Ytterligere kutt betyr i stedet en kraftig svekking av velferdstjenestene for innbyggerne.

## **Bolig**

Siden 2004 har byrådet tatt ut nærmere 1,5 milliarder i utbytte fra de kommunale boligene, til tross for et vedlikeholdsetterslep på 1,4 milliarder kroner. Husleiene øker samtidig som de kommunale bygårdene forfaller. Beboerne har blitt en melkeku for Oslo kommune, som opptrer som en kynisk hushai. I stedet for å ta ut utbytte, burde pengene brukes på å ruste opp og vedlikeholde de kommunale boligene.

## **Fattigdom**

I Oslo er det mange som sliter med å få endene til å møtes. Hvert tredje barn i Gamle Oslo vokser opp i fattigdom. Et viktig tiltak for å bekjempe fattigdom er å heve sosialhjelpssatsene til SIFO-nivå, men i budsjettforslaget er satsene for enslige forsørgere rundt 3000 kroner under dette nivået. Mange av Oslos fattige får ikke råd til en rimelig levestandard for seg og sine barn. Sosialhjelpssatsene må oppjusteres kraftig.

# PRIVATISERING ØDELEGGER BARNEHAGENE

Til tross for sterke protester fra både foreldre og ansatte får fem private selskaper nå kjøpe ti av de kommunale barnehagene i bydelene Alna, Vestre Aker og Søndre Nordstrand. I alt omfatter dette 190 ansatte, drøyt 570 barnehageplasser.



”

Det må være bittert for foreldrene å tenke på at penger som skulle gått til å skape en best mulig barnehage for deres barn, i stedet skal berike eierne.

*Bjørnar Moxnes, bystyreprerentant for Rødt*

Privatiseringa av barnehagene har ført til at ansatte har sluttet i hopetall, fordi de ikke vil miste titusenvise i lønn og pensjon. Solide og gode fagmiljøer har gått i oppløsning, og barna har mistet omsorgspersoner som de har fått tillit til i barnehagen sin. Resultatet av høyresidas politikk er sosial dumping av lønn og pensjon i Oslos barnehage. Dette vil svekke rekrutteringa av fagfolk til barnehagene. Et nytt flertall i Oslo må stanse privatisering av barnehager og i stedet bygge nye barnehager i kommunal regi.

## BLI MED I RØDT

Send sms **Rødt + navn og adresse til 2434**  
eller se [rodt.no/innmelding](https://rodt.no/innmelding)

 [FB.ME/RODTOSLO](https://fb.me/RODTOSLO)

 [@RODTOSLO](https://twitter.com/RODTOSLO)

  
**Rødt**